



Svenska Folkdansringen,
Medelpads Distrikt
Dans och Musiksektionen

Protokoll fört vid planeringsmöte

Plats: *Hemma hos Bosse och Marie Jansson 2008-08-12 kl.19.00*

Närvarande: *LelleJonsson, Marlene Blomgren, Leif Bylund, Per Högberg, Bo Jansson och Marie Jansson*

- 1. Vi diskuterade budgeten inför Dans och spelkurs i Finnskogspols 13/9. Vi ligger klart inom ramen för budgeten.*
- 2. Vi planerade olika ansvarsområden till kursen 13/9.*

Beslut: *Att dela ut ansvarsområden inom sektionen.*

Lelle har ansvar för kursledarna ,presentatör och välkomnare ,beställning av mat och rum, ta emot anmälningar, skicka bekräftelser, ta med cd-spelare.

Per har ansvar för avprickning av kursdeltagare, inhämta kursavgift och betala arvode till kursledarna. Kontant betalning vid ankomst.

Bosse och Marie har ansvar för inköp av fika (kaffe, te, saft, bröd, smör, socker, mjölk, ost, skinka, bulla och lite till).

Bosse, Marie, Marlene, Andreas och Leif har ansvar för att plocka fram och plocka undan fika under dagen. Övriga sektionsmedlemmar hjälper till vid behov.

Bosse ska tillverka 4 st skyltar (dansloka loch spellokal)

Lelle har ansvar att ta med "gatupratare" och skriva skylt till denna.

Marie har ansvar för att fixa röda band till utbytessystemet.

3. *Vi diskuterade utformning av kursinbjudan och bekräftelse. Lelle har utformat och skickat ut inbjudan till ca 1 000 e-postadresser över hela Sverige. Alla distrikt, alla spelmansförbund, många enskilda föreningar, spelmanslag och privatpersoner, danshögskolan, utbildningsförbund, folkhögskolor, artister, pedagoger, riks, aros hambons hemsida, deltagare på polskmärkesuppdansningen, vissa föreningar och sammanslutningar i Norge har fått inbjudan.*

Beslut: Lelle skickar ut bekräftelse via e-post, eller brev till alla deltagare.

4. *Vi diskuterade anmälningar till kurserna. Hittills är 12 kavaljerer och 10 damer anmälda till danskursen. Till spelkursen är en spelkvinna och en spelman anmäld.*

Beslut: Vi beslutade att max antal deltagare på danskursen är 30 par och max antal deltagare på spelkursen är 30 personer. Alla instrument är välkomna.

Lelle och Marlene har ansvar att sätta stopp i tid för anmälningar som överskrider maxantalet. För att det inte ska uppstå missförstånd noterar de vilken dag deltagarna anmäler sig. Anmälan sker enligt "först till kvarn" principen.

5. *Vi diskuterade hur ofta vi ska anordna kurser/evenemang.*

Beslut: Vi var överens om att vi bör ordna kurser/evenemang 3-4 gånger per år.

6. *Vi diskuterade arrangemang av folkmusikpub på Skönsbergs folkets hus. Leif har diskuterat med folkets hus och de är mycket intresserade av att prova detta. I sådana fall får vi ta inträdespengar och folkets hus säljer öl, läsk, kaffe och sånt som hör till. Vi vill arrangera detta återkommande så småningom och vi vill att det ska vara ett speciellt tema varje gång. Uppträdande av någon artist, sång, spel och dans, även utläring ska erbjudas under kvällen.*

Beslut: Vi beslutade att Leif kontaktar folkets hus för nytt möte. Vi har satt ett datum för första pubkvällen, 8 november. Inträde 50 kr, temat är Medelpad, vi ska tillfråga Trio KAP och

Småvittra om de vill ställa upp på premiären.

Vi har bestämt ett datum för pubkväll nr.2, 31/1 2009. Tema ej bestämt.

Per ska höra med Anna Cedergren på kommunen om vi kan få hjälp vid eventuellt underskott. Budget kommer senare.

7. *Vi diskuterade planerna att ha en danskurs i polskor från Dalarna och spelkurs med dalalåtar under våren 2009.*

Beslut: Lelle frågar Bengt Wittgren och Malin Samuelsson om de vill vara kursledare på danskursen. Lelle hör med Bengt om han har något förslag på kursledare i dalalåtar. Lokaler ej bestämda. Kursen är planerad till 25 april 2009. Budget kommer senare.

8. *Vi diskuterade möjligheten att arrangera en kappleik på norskt vis. Leif berättade att hans framgångar att locka ungdomar till att börja dansa till stor del beror på att de vill tävla. Speciellt killarna...Därför tror vi att en kappleik kan vara trevlig att arrangera. Där tävlar man ensam, parvis eller flera med vilken dans man vill och bedöms sedan av domare. Det spelar alltså ingen roll vad man dansar utan det är själva dansandet som bedöms. Man tar med egen spelman (fråga en spelman om hjälp). Vi tänkte också ha spelmanstävling på samma sätt. Vi i sektionen har många kontakter med erfarenheter av kappleikar så vi tänker ta dessa personer till hjälp för att kunna genomföra arrangemanget. Vi tror att en teaterscen är att föredra.*

Beslut: Vi bestämde att vi planerar att genomföra en kappleik i Sundsvall den 26 september 2009. Budget kommer senare.

9. *Vi diskuterade nationaldagsfirande.*

Beslut: Vi beslutade att föra frågan vidare till styrelsen. Vi skulle vilja att styrelsen ger föreningarna i uppdrag att komma med förslag på hur vi ska fira nationaldagen.

10. *Vi diskuterade rekrytering av ungdomar.*

Beslut: Det finns en kärntrupp på ca 6 par i Skönborgs FDL som vi ska fortsätta att ta hand om och inspirera. Vi ska försöka att hålla ihop denna grupp och rekrytera nya. Vi ska inte försöka "värva"

över denna grupp till någon annan förening.

11. *Vi diskuterade samarbete med Medelpads spelmansförbund.
Det är bra om vi kan jobba ihop för att få bättre samhörighet mellan spel och dansföreningar.*

Beslut: Lelle ansvarar för att bjuda in Catarina Andersson från spelmansförbundet till vårt nästa möte.

12. *Vi diskuterade att vi bör ha tillgång till e-postadresser på alla medlemmar i Medelpads distrikt för att kunna underlätta spridandet av information.
Informationen fungerar inte riktigt tillfredsställande idag.*

Beslut: Lelle undersöker frågan.

13. *Vi beslutade att nästa möte blir 19 september hemma hos Lelle och Marlene på Trafikgatan 5 A. Vi ansåg att vi klarar oss utan ytterligare möten innan kursen om vi håller tät telefon och mailkontakt.*

Vi avslutade mötet och tackade för en trevlig, positiv, framåtsträvande kväll med mycket gott fika!